
Soma Atıksu Arıtma Tesisi inşaat işleri ve 1 yıl süre ile işletilmesi

Yer

Soma-MANİSA 

AB Yatırımlar Dairesi Başkanlığı 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

İnşaat İşleri:
2017

İşletme:
Devam etmekte

5.950.093,20 EUR 

Avrupa Birliği Fonları

Atıksu arıtma tesisi 
anahtar teslim inşaatı
Arıtma tesisinin 1 yıl 
süresince işletilmesi

MASS

İşveren

Yüklenici

İş Bitiş Tarihi

Tesisi Tanımı:

Ön Arıtma
• Kaba ve İnce Izgaralar
• Giriş Pompa İstasyonu
• Havalandırmalı Kum ve Yağ Tutucu  

Biyolojik Arıtma
• Biyolojik Karbon ve Azot Giderimi
• Blover-Difüzör Havalandırmalı Havalandırma Havuzları 
• Son Çöktürme 

Çamur Arıtımı
• Mekanik Çamur Yoğunlaştırma
• Santrifüj ile Çamur Susuzlaştırma 

Koku Kontrolü 
• Biyofiltreler ile Koku Kontrolü 

Dezenfeksiyon
• UV Dezenfeksiyon 

Sözleşme Bedeli

Mali Kaynak

Kapsam

Soma Atıksu Arıtma Tesisi 
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EVSEL ATIKSU
ARITMA TESİSLERİ

Parametre
KOİ (mg/lt)
BOİ5 (mg/lt)
AKM (mg/lt)
Toplam Azot (mg/lt)

Giriş
669
334
369
74

Çıkış
125
25
35
15

Debi    13.764 m3/gün
Nüfus Eşdeğeri   76.700 NE

Kapasite: 


